檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：闕金治

聯絡電話：02-29393091#62281

傳真：29387717

電子郵件：

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年11月25日

發文字號：政系教字第1020029637號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、附件二(1020029637A-0.PDF、1020029637A-1.JPG)

主旨：函轉本校教育學系103學年度公費師資生「碩士班」招生

簡章、海報（如附件），敬請 協助公告並轉知轄屬國中、

高中職實習教師踴躍報考，請 查照。

說明：

一、本校教育學系103學年度碩士班招生，獲教育部核定新增

公費師資生名額2名(需碩士學位)，不限科別，畢業即分發

至新北市國民中學任教。

二、簡章公告日期：102年11月12日【星期二】上網公告。

三、網路報名日期：102年12月 5日【星期四】上午9時起至12

月18日【星期三】下午5時。

四、碩士班招生筆試日期：103年2月23日【星期日】；口試日

期：103年3月21日【星期五】。

五、本校教育學系考試相關訊息可至「本校首頁/學術單位/教

育學系/招生資訊」查詢。網址http://edu.nccu.edu.tw/

admission/recruit.php 點選「碩士班招生資訊」

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：教育學系 2013-11-26
08:01:37

121020077716

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/11/26 08:47

■■■■■■■有附件